
 

Poz. 18 

ZARZĄDZENIE NR 10 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 19 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie powołania Komisji ds. Studiów w celu 

realizacji zadań w „Programie zintegrowanych działań na rzecz  

rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz  
§ 36 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) 
zarządza się, co następuje:  

§ 1  

W zarządzeniu nr 19 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 marca 
2018 r. w sprawie powołania Komisji ds. Studiów w celu realizacji zadań w „Programie 
zintegrowanych działań na rzecz rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego” (Monitor UW 
z 2018 r. poz. 55) wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3)  dr Piotr Podemski – Wydział Lingwistyki Stosowanej;”; 
2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4  

Obsługę Komisji zapewnia Biuro Innowacji Dydaktycznych.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

 


